

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zosilnenie povrchu ciest III/2223, III/2224 v k.ú. Liptovské Revúce, Lipt. Osada, Lipt. Lúžna

JKSO

EČO

Miesto

Liptovská Osada, L. Lužná, I

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

42054575

SK2022299059

Projektant

36609340

SK7120001416

Zhotoviteľ

ZEDA B. BYSTRICA, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	418 876,82	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		418 876,82	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
					0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	418 876,82
24	P 20,00 % z 330 833,33	83 775,36
25	Cena s DPH (r. 23-24)	502 652,19

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Zosilnenie povrchu ciest III/2223, III/2224 v k.ú. Liptovské Revúce, Lipt. Osada, Lipt. Lúžna

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZEDA B. BYSTRICA, s.r.o.

Spracoval:

Dátum:

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
220315	Zosilnenie povrchu ciest III/2223, III/2224 v k.ú. Liptovské Revúce, Lipt. Osada, Lipt. Lúžna	418 876,82	83 775,36	502 652,19
SO 01	Zosilnenie povrchu cesty III/2224 Liptovská Lužná	252 192,10	50 438,42	302 630,52
SO 02	Zosilnenie povrchu cesty III/2224 Liptovská Osada	85 764,25	17 152,85	102 917,09
SO 03	Zosilnenie povrchu cesty III/2223 Liptovské Revúce	80 920,48	16 184,10	97 104,58

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 01 Zosilnenie povrchu cesty III/2224 Liptovská Lužná v ckm 3,800 - 6,437

Lokalita obaľovacieho centra:  
Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

Horná Mičíná  
50 km

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 2 637,0 m  
Priemerná šírka vozovky 6,5 m  
Plocha opravy - vozovka 17 140,5 m<sup>2</sup>

Plocha opravy - celkom

17 140,5 m<sup>2</sup>

Položka	m.j.	III/2224	Jednotková cena v EUR			Cena celkom v EUR		
			bez DPH	DPH 20 %	s DPH	bez DPH	DPH 20 %	s DPH
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	16985,5	0,7	0,14	0,84	11889,85	2377,97	14267,82
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m2)	m <sup>2</sup>	155	16,84	3,37	20,21	2610,2	522,04	3132,24
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka ( AC 11 O II) v množstve ( 0,035t/m <sup>2</sup> )	t	250	91,36	18,27	109,63	22840	4568	27408
Postrek spojovaci PS/EK 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	17140,5	0,34	0,07	0,41	5827,77	1165,554	6993,324
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m <sup>2</sup>	17140,5	10,71	2,14	12,85	183574,76	36714,951	220289,706
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	2650	2,68	0,54	3,22	7102	1420,4	8522,4
Výšková úprava uličných vpustí	ks	0	57,02	11,40	68,42	0	0	0
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	1	56,00	11,20	67,20	56	11,2	67,2
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	76	57,02	11,40	68,42	4333,52	866,704	5200,224
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1	374,50	74,90	449,40	374,5	74,9	449,4
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku včetně poplatku za skladovanie	t	2176,8	6,24	1,25	7,49	13583,503	2716,7007	16300,2041
CENA CELKOM:							252 192,10	50 438,42

V Banskej Bystrici, dňa 19.04.2022

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 02 Zosilnenie povrchu cesty III/2224 Liptovská Osada v ckm 0,300 - 1,160

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 860,0 m  
Priemerná šírka vozovky 6,7 m  
Plocha opravy - vozovka 5 762,0 m<sup>2</sup>

Plocha opravy - celkom

5 762,0 m<sup>2</sup>

5 762,0 m <sup>2</sup>									
Plocha opravy - celkom			Jednotková cena v EUR				Cena celkom v EUR		
Položka	m.j.	III/2224	bez DPH	DPH 20 %	s DPH	bez DPH	DPH 20 %	s DPH	
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	5706	0,72	0,14	0,86	4108,32	821,66	4929,98	
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m2)	m <sup>2</sup>	56	14,94	2,99	17,93	836,64	167,33	1003,97	
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka ( AC 11 O II) v množstve ( 0,035t/m <sup>2</sup> )	t	80	97,63	19,53	117,16	7810,4	1562,08	9372,48	
Postrek spojovaci PS/EK 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	5762	0,34	0,07	0,41	1959,08	391,82	2350,90	
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m <sup>2</sup>	5762	10,88	2,18	13,06	62690,56	12538,11	75228,67	
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	874	2,68	0,54	3,22	2342,32	468,46	2810,78	
Výšková úprava uličných vpustí	ks	3	51,86	10,37	62,23	155,58	31,12	186,70	
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	0	56,00	11,20	67,20	0	0,00	0,00	
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	25	57,02	11,40	68,42	1425,5	285,10	1710,60	
Zabezpečenie DDŽ pre realizáciu stavby	úsek	1	374,50	74,90	449,40	374,5	74,90	449,40	
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku včetně poplatku za skladovanie	t	731,774	5,55	1,11	6,66	4061,3457	812,27	4873,61	
CENA CELKOM:						85 764,25	17 152,85	102 917,09	

V Banskej Bystrici, dňa 19.04.2022

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 03 Zosilnenie povrchu cesty III/2223 Liptovské Revúce v ckm 8,390 - 9,290

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy

900,0 m

Priemerná šírka vozovky

6,0 m

Plocha opravy - vozovka

5 400,0 m<sup>2</sup>

Plocha opravy - celkom

5 400,0 m<sup>2</sup>

Položka	m.j.	III/2223	Jednotková cena v EUR			Cena celkom v EUR			tabuľku doplní uchádzač
			bez DPH	DPH 20 %	s DPH	bez DPH	DPH 20 %	s DPH	
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	5400	0,73	0,15	0,88	3942,00	788,40	4730,40	
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	0	16,84	3,37	20,21	0,00	0,00	0,00	
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka ( AC 11 O II) v množstve ( 0,035t/m <sup>2</sup> )	t	60	143,73	28,75	172,48	8623,80	1724,76	10348,56	
Postrek spojovacej PS/EK 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5400	0,34	0,07	0,41	1836,00	367,20	2203,20	
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m <sup>2</sup>	5400	10,92	2,18	13,10	58968,00	11793,60	70761,60	
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	912	2,68	0,54	3,22	2444,16	488,83	2932,99	
Výšková úprava uličných vpustí	ks	0	51,86	10,37	62,23	0,00	0,00	0,00	
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	0	56,00	11,20	67,20	0,00	0,00	0,00	
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	0	57,02	11,40	68,42	0,00	0,00	0,00	
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1	374,50	74,90	449,40	374,50	74,90	449,40	
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku včene poplatku za skladovanie	t	685,8	6,90	1,38	8,28	4732,02	946,40	5678,42	
<b>CENA CELKOM:</b>						<b>80 920,48</b>	<b>16 184,10</b>	<b>97 104,58</b>	

V Banskej Bystrici, dňa 19.04.2022